1/1

Av
is

o
n.

º
89

91
/2

02
4/

2

26-04-2024

N.º 82

 2.ª série

FREGUESIA DE MARVILA

Aviso n.º 8991/2024/2

Sumário: Homologação da lista unitária de ordenação final do procedimento concursal comum na car-
reira e categoria de assistente operacional — escolas.

Homologação da Lista Unitária de Ordenação Final do procedimento concursal comum
para a constituição de reservas de recrutamento na modalidade de contrato de trabalho em funções
públicas por tempo indeterminado para a carreira e categoria de Assistente Operacional — Escolas

Em cumprimento do n.º 4 do artigo 25.º da Portaria n.º 233/2022, de 09 de setembro, torna-se público
que a Lista Unitária de Ordenação Final e as restantes deliberações do júri do procedimento concursal
comum para a constituição de reservas de recrutamento na modalidade de contrato de trabalho em fun-
ções públicas por tempo indeterminado para a carreira e categoria de Assistente Operacional — Escolas,
publicitado no Diário da República pelo Aviso (extrato) n.º 13275/2023, 2.ª série, n.º 132, de 10 de julho,
conjugado com a oferta da Bolsa de Emprego Público n.º OE202307/0319 (Referência B), foram homo-
logadas em reunião do Órgão Executivo no dia 5 de abril de 2024. A referida Lista encontra-se afixada
em local público e visível nas instalações da Freguesia de Marvila, situadas na Avenida Paulo VI, n.º 60,
1950-231 Lisboa, bem como na sua página eletrónica.

8 de abril de 2024. — O Presidente da Junta Freguesia de Marvila, José António Videira.
317582277